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Dz.Z/ 2215/ 46/528/2011 Warszawa, AT.08.2011r

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
znak IHIT/ P/ 46/2011 na dostawe jednorazowego specjalistycznego sprzetu medycznego
na potrzeby chirurgii naczyniowej i bloku operacyjnego (zadania nr 1- 25 )

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia do przetargu na dostawe
jednorazowego specjalistycznego sprzetu medycznego na potrzeby chirurgii naczyniowej i bloku
operacyjnego (Zadania 1-25), Instytut Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢ pytania i
uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o sprecyzowanie czy w pakiecie Nr 1 Zamawiajacy
mial na mysli taty naczyniowe wykonane z PTFE o trzywarstwowej budowie $ciany, warstwa
wewngtrzna wykonana z elastomeru, z mozliwoscig trzykrotnej resterylizacji potwierdzonej standardami
w instrukcji uzycia o wymiarach lcm x 9 em i grubosei 0,5 ecm?

Odpowieds:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie at do plastyki naczyn o wymiarze lem x 10cm.
Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 2

Prosimy o dopuszczenie protez naczyniowych z PTFE ze zbrojeniem zewnetrznym spiralnym z
mozliwoscig regulacji zbrojenia na calej dtugosci protezy z mozliwoscia wielokrotnej resterylizacji.
Odpowied?:

Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 4 |

Dot. Zadania 21. Prosimy o dopuszczenie stentgraftu o nastepujdcej specyfikacji:

1. Stent Graft przeznaczony do leczenia tetniakdw aorty brzusznej umiejscowionych ponizej tetnic
nerkowych

2. Rozwidlony, o budowie wielomodutowe;j

3. Czed¢ aortalna i biodrowa wykonane z drutu nitinolowego z pokryciem z tkanego poliestru
cienkosciennego o wiasciwosciach przewyzszajacych odpowiedni materiat stosowany do produkcji protez
naczyniowych

4. System podnerkowy, wieloczesciowy

5. Umocowanie podnerkowe w postaci 4 par haczykéw, oraz systemu dwdch pierécieni uszczelniajacych.

6. System jest wprowadzany z jednostronnego dostepu chirurgicznego dla trzonu Stent Graftu ( 20—22 F) i
dwustronnego dia odnég biodrowych ( 18F )

7. Szeroki zakres rozmiardw: czesc aortalna — $rednice 16-34mm, cze$¢ biodrowa
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8-23mm co umozliwia zaopatrzenie cze$ci aortalnej brzusznej w $rednicy od 16 do 31,5 mm i czesci
biodrowej od 10 do 23 mm. Diugosc czesci aortalnej 72-77 mm, dtugos¢ odnog 60-140 mm, dtugoéc
dostawki proksymalnej — kotnierza 40 mm, srednica 19-34 mm.
2. Bardzo dobra widocznoéc pod RTG { tantalowe markery cieniujgce na Stent Grafcie )
Rozwidlony Trzon posiada:
Kontralateralny Marker utatwiajgcy orientacje urzadzenia po wprowadzeniu go do aorty,
Marker pokazujgcy miejsce dokowania nogawek,
Marker Dystalny wskazujgcy miejsce rozwidlenia stent graftu,
Znaczniki pokazujgce miejsce dla wprowadzenia kontralateralnej nogawki.
Nogawki Proste posiadajg:
Marker Proksymalny,
Marker Dystalny,
markery na poszczegdlnych zwojach drutu pozwalajgce na uwidocznienie ufozenia nogawki w
naczyniu po jej rozprezeniu
j- Nogawki Kloszowe:
k. Marker Proksymalny;
.  Marker Dystalny,
m. Marker Srodkowy pokazujacy miejsce, w ktérym nogawka zaczyna sie rozszerzac
9. Bardzo gietki system wprowadzajacy dzieki czemu znajduje zastosowanie nawet przy bardzo kretych
naczyniach dostepowych
10. Moiliwosc¢ szybkiego lub wolnego rozprezenia Stent Graftu w zaleznosci od sytuacji
11. Mozliwoéé¢ wielokrotnej repozycji zatozonego trzonu Stent Graftu wewngtrz aorty
12. System magnesow ufatwiajacy kaniulacje rozwidlonego trzonu po stronie kontralateralnej w celu
dotgczenia nogawki
13. Moiliwo$¢ dodatkowego zaopatrzenia tetniakowato zmienionej tetnicy biodrowej poprzez zastosowanie
modutu z rozszerzong kloszowo odnogg biodrowa.
14. Sposdb tgczenia - przy pomocy szwow.
Odpowied?
Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian
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Pytanie §
Dotyczy Zadanie nr 18:
1. Prosimy o dopuszczenie stent graftu z systemem dwdch uszezelniajgcych pierscieni nitinolowych.
2. Prosimy o dopuszczenie sten graftu brzusznego z odcinkiem wolnym od zbrojenia w obrebie trzony stent
graftu celem lepszej adaptacji stent graftu do $ciany tetniaka.
3. Prosimy o odstgpienie od wymogu pierwotnego ztaczenia czesci biodrowej z krétszg nogawka body.
Odpowied?
Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §6 wzoru umowy w nastgpujacy sposéb: Wykonawca
zobowiazuje si¢ do nie odsprzedawania (zbywania, cesji, itp.) bez zgody Zamawiajacego wierzytelnosci
wynikajacych z realizacji niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiajacego zaplaty w terminie 14
dni od dnia ofrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane jak wyrazenie przez
Zamawiajgcego zgody na cesj¢ wierzytelnosci.

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 7

Dot § 3 pkt. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia zapisu, iz dostawy beda realizowane
w terminie 5 dni roboczych ( od poniedziatku do piatku)?

Odpowied?

W odpowiedzi na pytanie § 3 pkt. 2 wzoru umowy, zdanie drugie otrzymuje nastgpujgce brzmienie:

., Terminy poszczegélnych dostaw oraz ilo$ci i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy beda



kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faxem w terminie do 5 dni roboczych (od
poniedziatku do piatku) przed data wymaganej dostawy”. Pozostale zapisy § 3 pkt. 2 pozostaja bez
Zmian.

Pytanie 8
Dot. § 5 pkt. 4 wzoru umowy
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang umowy w ten sposob, ze Wykonawca zobowigzany bedzie do

rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od jej zgtoszenia i jesli okaze si¢ ona zasadna do
wymiany sprzetu w terminie 14 dni roboczych?

Odpowieds
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 9

Pytanie nr 3 Dot. § 5 pkt. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby okres waznosci przedmiotu umowy byl nie krétszy niz
12 miesigcy od daty dostawy do odbiorcy?

Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 10
Dot, § 6 pkt. 5.7 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie zapisu ,,Odbiorca moze do korica trwania umowy nie
dokonaé zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy, jednak nie mniej niz o 20 % wartosci przedmiotu
umowy, pomimo przedtuzenia terminu realizacji umowy”

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 11
Dot. § 6 pkt. 1.5 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany umowy poprzez wykreslenie zapisu dot. § 6 pkt. 1.5?
Potracanie kar umownych z wynagrodzenia bedzie oznaczato arbitralne podejmowanie decyzji przez
Zamawiajgcego odnosnie zastosowania kar umownych, 1 brak mozliwosci ustosunkowania sig.
Odpowied?

Nie. Zamawiajgacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 12
Dot. § 6 pkt. 2.2 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu ,,W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach
wyzszych od cen zawartych w niniejszej umowie, Dostawca zobowiazany jest do zwrotu Odbiorcy roznicy
pomi¢dzy warto$cia zakupu interwencyjnego a wartodcia wynikajaca z niedostarczonego przedmiotu
umowy, na podstawie przedstawionych przez Odbiorce dokumentéw zakupu interwencyjnego.”

Odpowied? )
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 13
Dot. § 6 pkt. 5. 5. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby § 6 pkt. 5.5 umowy brzmial: ,,W przypadku zmiany w prawie
wihasciwym dla podatkéw, kidre podwyzszg lub obnizg ceng/y przedmiotu niniejszej umowy, o ktorej
mowa w § 2 ust. 1 (cene brutto), to w zalezno$ci od rodzaju zmian, jakie beda mialy miejsce, zostanie
stosownie obnizona lub podwyzszona cena przedmiotu umowy (cena brutto) oraz catkowita wartos¢
przedmiotu umowy. Zmiana ta nie wymaga podpisania aneksu do umowy.”

Odpowied?
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian



Pytanie 14

dot. § 6 pkt. 1.6 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia z § 6 pkt. 1.67
Odpowied?

Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmilan




